
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5105-50-VIII 

 

Про надання поворотної фінансової підтримки 

комунальному підприємству Білоцерківської 

міської ради «Міська служба замовника»  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., враховуючи лист комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника» від 10 січня 2024 

року  № 04, відповідно до статті 25, пункту 27 частини першої статті 26, частини другої 

статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу першого 

частини шостої статті 22 Бюджетного кодексу України, Господарського кодексу України, 

з метою стабілізації фінансового стану комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Міська служба замовника»,  міська рада вирішила: 

 

1. Надати комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міська служба 

замовника» поворотну фінансову допомогу у розмірі 3 600 000,00 грн. (три мільйона 

шістсот тисяч гривень 00 копійок) на погашення заборгованості за спожиту 

електроенергію перед ТОВ «Київська обласна ЕК». 

2.  Головним розпорядником бюджетних коштів по наданню фінансової допомоги 

на поворотній основі визначити департамент житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради. 

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міська служба 

замовника» укласти договір про надання поворотної фінансової допомоги з 

департаментом  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської міської  ради та 

повернути  фінансову   допомогу   до  місцевого  бюджету  в  термін  до 25 грудня 2024 

року згідно графіку  повернення грошових коштів фінансової допомоги, який є додатком 

до договору. 

4. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при перегляді місцевого 

бюджету на відповідний рік та внесення змін до нього передбачити кошти для фінансової 

підтримки на поворотній основі, зазначеної в пункті 1, виходячи з пріоритетів та 

можливостей бюджету. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони   

довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та комісію з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

  

 

    Міський голова                                                              Геннадій ДИКИЙ 


